Проект

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №
п. Краснофарфорный
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Грузинского сельского поселения
Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Грузинского сельского поселения:
- от 19.07.2017 № 163 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования Грузинского сельского поселения»;
- от  04.02.2019 № 24 «О признании утратившим силу п. «2» постановления администрации Грузинского сельского поселения от 19.07.2017 № 163»;
- от 29.03.2017 № 35 «О создании Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Грузинское сельское поселение»;
- от 20.12.2019 № 244 «О внесении изменений в состав Управляющего совета».

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Проект подготовил и завизировал
главный специалист                                                      Л.В. Башмачникова